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Styrelse 
Styrelsen under år 2025 har bestått av: 
Maria Hörnell, ordförande 
Markus Grieser, vice ordförande 
Caroline Axelsson, sekreterare 
Göran Deurell, kassör 
Karin Tibbelin, suppleant och stämmoledamot 
 
Nya styrelsemedlemmar som valdes vid årsmötet 20250518 var: 
Johan Ask, kassör 
Mihaly Szanics, ledamot 
 

Styrelsemöten 
Föreningens styrelse har under 2025 haft styrelsemöte en gång i månaden, förutom i 
juli och augusti, sammanlagt tio gånger. Dessa har varit digitala eftersom vi bor på 
olika orter i länet. 
 

Kommunikation 
Utöver mailkommunikation och veckoutskick via Sveriges Arkitekters kansli har vi 
försökt att nå ut till våra medlemmar via sociala kanaler, närmare bestämt på: 
Linkedin med 40 medlemmar. 
Instagram med 265 följare (ökat fr 222). Antal inlägg 18 st + reels.  
I januari 2026 startade vi även en facebookgrupp som har 16 följare 
(siffrorna är från maj 2026). 

 



Aktiviteter 
Studiebesök på Viks Gård, Nykvarn 
Söndagen den 30 mars gjorde vi studiebesök hos Kjell Forshed, som bjöd in oss till 
sitt hem på Viks gård i Nykvarns kommun. Vi fick en visning av hela den inspirerande 
miljön, från minsta fågelholk till de stora linjerna i landskapet med alla hans hus - 
eller prototyper som han kallar dem. Efteråt fikade vi tillsammans och hade långa 
inspirerande samtal om arkitektur och hur det är att arbeta i branschen - precis den 
slags diskussioner vi vill verka för i föreningen. 

 

 



Skottvångs Gruva - rundvandring, biokolworkshop och lunch 
Söndagen den 16 november fick vi ta del av hur historia möter framtid på en unik 
plats i Sörmland. Från att ha tillverkats för att vara bränsle till järnframställning har 
dagens biokol kommit att bli ett spännande och klimatsklokt material med flera 
intressanta användningsområden. Under ett par givande timmar fick vi lära oss mer 
om både gruvans och kolningens historia för att sedan tillsammans tillverka biokol på 
plats i liten skala. Det fanns sedan möjlighet att avsluta med söndagsbuffé på den 
mysiga restaurangen. 

 

 



Årsmöte 
Årsmötet ägde detta år rum i Katrineholm på kulturhuset Ängeln den 18 maj.  
Vår inbjudna gäst var stadsträdgårdsmästare Lisa Lindblom, som gav oss en 
intressant genomgång av ortens stora satsning på växtlighet i utemiljöprojekten. 
Lisa tog oss sedan på en rundvandring i den blomstrande miljön. 

 



Sveriges Arkitekter Södermanlands Arkitekturpris 2025 
Varje år delar vi ut ett arkitekturpris till ett projekt i Södermanlands län som varit 
färdigställt under de senaste åren. Priset är instiftat för att främja intresset för god 
arkitektur bland allmänheten. 
Sveriges Arkitekter Södermanlands arkitekturpris 2025 tilldelades gruppboendet 
Husby Tegelbruk i Strängnäs. 

 



 
 
Arkitekt:​ ​ White Arkitekter AB 
Landskapsarkitekt:​ White Arkitekter AB 
Beställare: ​ ​ Strängnäs Fastighets AB 
Entreprenör:​ ​ Tuna Entreprenad AB 
 
Juryns utlåtande: 
 
“Projektet är ett lyckat exempel på hur god vardagsarkitektur kan växa fram genom 
ett nära samarbete mellan beställare, arkitekter och entreprenör. 
Gestaltningen av såväl byggnad som utemiljö präglas av enkelhet, värdighet och ett 
högt fokus på detaljer. 
Projektet förenar ett omsorgsfullt utförande med en naturnära placering, vilket har 
resulterat i en finstämd helhet där människan står i fokus.” 
 
Juryn bestod av Stina Carlsson, Lina Kumlin och Pablo Lopez Murano 
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